DECRETO Nº 53 DE 01 DE OUTUBRO DE 2.002

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas,  D E C R E T A:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de
R$201.775,50 (duzentos e um mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos) nas
seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3390-28.8     R$     500,00
020102-0412200012.020-3190-43.7     R$     200,00
020102-0412200012.020-3390-47.9     R$  1.500,00
020103-0412200012.113-3190-50.5     R$  2.100,00
020401-0412100022.011-3190-68.6     R$     100,00
020402-2060100322.009-3190-78.3     R$  1.800,00
020402-2060200322.014-3190-79.6     R$  1.600,00
020501-0206100382.118-3190-97.4     R$  2.800,00
020501-0412200012.127-3190-107.0    R$     200,00
020501-0412200012.124-3390-123.2    R$     900,00
020501-0412200012.124-3390-124.5    R$     200,00
020501-0412200011.053-4490-126.1    R$     210,00
020503-0412300012.025-3390-152.0    R$15.500,00
020504-0412200012.115-3390-166.9    R$     100,00
020506-0412200012.111-3390-187.6    R$     100,00
020602-1236500062.026-3190-224.4    R$     400,00
020603-1236100072.036-3350-241.9    R$  1.000,00
020603-1236100072.036-3390-245.1    R$28.065,50
020603-1236100072.036-3390-248.0    R$  1.050,00
020603-1236100072.036-3390-249.3    R$29.000,00
020604-1236100072.036-3190-259.0    R$  1.100,00
020609-1339200122.050-3390-290.1    R$  2.500,00
020700-2781200132.044-3190-304.9    R$     400,00
020800-1030100142.053-3190-318.8    R$28.700,00
020800-1030500162.126-3190-320.1    R$  3.800,00
020800-1030100392.127-3190-322.7    R$  2.000,00
020800-1030100142.053-3390-325.6    R$23.700,00
020800-1030100392.127-3390-329.8    R$  3.100,00
020900-0824400232.063-3190-340.5    R$  4.800,00
020900-0824400232.063-3190-343.4    R$     300,00
020900-0824400231.056-4490-364.1    R$     600,00
021001-0412500012.106-3390-374.8    R$     900,00
021002-1545100262.089-3390-384.5    R$  1.900,00
021002-1545100262.089-3390-387.4    R$24.300,00
021002-1545100261.031-4590-400.6    R$  8.000,00
021003-1854100372.074-3190-402.2    R$       50,00
021003-1854100372.074-3190-403.5    R$  2.500,00
021003-1854100371.134-4490-412.9    R$  4.300,00
021004-2678200331.071-4490-427.1    R$  1.500,00

Art. 2º  - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3190-23.3     R$   4.500,00
020101-0412200012.004-3190-24.6     R$      300,00
020101-0412200012.004-3190-26.2     R$   1.800,00
020101-0412200012.004-3390-29.1     R$      500,00
020101-0412200012.004-3390-32.7     R$   1.000,00
020101-0412200012.004-3390-34.3     R$      500,00
020102-0412200012.020-3190-41.1     R$   4.000,00
020102-0412200012.020-3190-42.4     R$   2.200,00
020102-0412200012.020-3390-45.3     R$      500,00
020102-0412200012.020-3390-46.6     R$      400,00
020103-0412200022.113-3390-52.1     R$      500,00
020103-0412200012.113-3390-54.7     R$      500,00
020103-0412200012.113-3390-55.0     R$      500,00
020300-0413100012.114-3390-61.5     R$      500,00
020300-0413100012.114-3390-62.8     R$      500,00
020300-0413100011.053-4490-65.7     R$      500,00
020300-0413100011.056-4490-66.0     R$      500,00
020401-0412100022.011-3390-73.8     R$   2.100,00
020402-2060600322.014-3190-80.6     R$   2.500,00
020402-2060600322.014-3190-85.1     R$   2.000,00
020402-2060600322.014-3390-88.0     R$      500,00
020402-2060600322.014-3390-90.3     R$   6.500,00
020402-2060600322.014-3390-92.9     R$      500,00
020402-2060600321.056-4490-95.8     R$      500,00
020501-0412200012.084-3190-98.7     R$   4.100,00
020501-0412200012.117-3190-99.0     R$   6.000,00
020501-0412200012.120-3190-100.9    R$   1.000,00
020501-0412200012.121-3190-101.2    R$   1.500,00
020501-0412200012.084-3390-111.9    R$      500,00
020501-0412200012.124-3390-112.2    R$      500,00
020501-0412200012.124-3390-113.5    R$      500,00
020501-0412200012.121-3390-117.7    R$      600,00
020501-0412200012.124-3390-120.3    R$      500,00
020501-0618100222.007-3390-121.6    R$   1.000,00
020501-0618100222.008-3390-122.9    R$   2.500,00
020501-0412200011.053-4490-126.1    R$      400,00
020501-0412200011.043-4490-127.4    R$   1.000,00
020501-0412200012.127-4490-128.7    R$   3.100,00
020502-0412200012.027-3190-131.3    R$      300,00
020502-0412200012.027-3390-133.9    R$   1.800,00
020502-0412200012.027-3390-135.5    R$   2.100,00
020502-0412200012.027-3390-137.1    R$   1.500,00
020502-0412200012.027-4490-140.7    R$   2.000,00
020503-0412300012.025-3390-152.0    R$   5.200,00
020504-0412200012.115-3390-167.2    R$   1.200,00
020506-0412200011.053-4490-188.9    R$      500,00
020506-0412200011.056-4490-189.2    R$      410,00
020601-1236500062.057-3190-208.2    R$      300,00
020601-1236500061.053-4490-219.2    R$   1.000,00
020601-1236500061.056-4490-220.2    R$   1.000,00

020603-1236100072.036-3190-236.7    R$   1.100,00
020603-1236100072.036-3390-242.2    R$   1.000,00
020603-1236100072.036-3390-244.8    R$      400,00
020603-1236100072.036-3390-251.6    R$   7.650,00
020603-1236100071.053-4490-252.9    R$   4.500,00
020603-1236100071.056-4490-253.2    R$   1.065,50
020605-1236200082.128-3390-273.6    R$   2.000,00
020606-1236400092.129-3390-279.4    R$   5.000,00
020609-1339200122.050-3190-284.6    R$   5.100,00
020609-1339200122.050-3350-288.8    R$   2.500,00
020700-2781200132.045-3350-306.5    R$      400,00
020700-2781200132.044-3390-308.1    R$   7.000,00
020800-1030100142.127-3190-323.0    R$   1.000,00
020800-1030100142.053-3350-324.3    R$   1.800,00
020800-1030100152.055-3390-326.9     R$   1.300,00
020800-1030100392.127-3390-330.8    R$   3.000,00
020800-1030200142.053-3390-331.1    R$   4.500,00
020900-0824400232.063-3390-348.9    R$   2.000,00
020900-0824400232.063-3390-351.5    R$      300,00
020900-0824400232.063-3390-353.1    R$   5.800,00
020900-1648200232.063-3390-360.9    R$   6.000,00
021002-1545100262.089-3390-385.8    R$   1.300,00
021002-1545100262.089-3390-386.1    R$   6.100,00
021002-1545100262.127-3390-388.7    R$   2.600,00
021002-1751200201.067-4490-392.6    R$   5.000,00
021002-1751200211.036-4490-393.9    R$ 15.000,00
021002-1545100271.069-4490-395.5    R$      100,00
021002-1545100261.038-4490-396.8    R$   1.000,00
021002-2575200281.073-4490-399.7    R$   8.000,00
021003-1854100372.074-3190-406.4    R$      500,00
021003-1854100362.074-3390-407.7    R$        50,00
021003-1854300372.074-3390-408.0    R$   2.000,00
021003-1854100372.074-3390-409.3    R$      500,00
021003-1854100372.074-3390-410.3    R$      500,00
021003-1854100371.134-4490-412.9    R$      500,00
021003-1854100351.053-4490-413.2    R$      700,00
021003-1854100371.053-4490-414.5    R$      300,00
021004-2678200332.127-3390-423.9    R$   1.000,00
021004-2678200332.127-3390-426.8    R$      500,00
021004-2678200331.071-4490-427.1    R$ 15.000,00
021004-2678200331.056-4490-431.0    R$   1.400,00
021004-2678200331.043.4490.432.3    R$   2.000,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de outubro de 2002.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal